1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /CTr-TT HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng      năm 2022

CHƢƠNG TRÌNH

Đón tiếp đại biểu về dự hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND

hai cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-HĐND ngày 04/10/2022 của Thường trực

HĐND huyện về Kế hoạch tổ chức Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của

HĐND hai cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa xây dựng Chương trình đón tiếp đại

biểu về dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND hai cấp huyện -

xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

I. Thành phần

Theo Giấy mời số 85/GM-HĐND ngày 07/11/2022 của Thường trực

HĐND huyện về dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND hai

cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-2026.

II. Nội dung: Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND

hai cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-2026.

III. Chƣơng trình đón tiếp

1. Ngày  11/11/2022 (thứ Sáu)

* Từ 15 giờ 00 phút: Đón đại biểu tại Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND

xã Tủa Thàng và bố trí nơi nghỉ cho đại biểu do xã Tủa Thàng bố trí

Thành phần đón Đoàn: Các đồng chí Thường trực HĐND huyện, Lãnh

đạo UBND huyện, Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thường trực

Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND xã Tủa Thàng;

* 18 giờ 00 phút: Đại biểu ăn tối tại Trường PTDTBT THCS Tủa Thàng;

Thành phần ăn tối tiếp Đại biểu: Các đồng chí Thường trực HĐND huyện,

Lãnh đạo UBND huyện, Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Phó

Trưởng ban các Ban của HĐND huyện; các đồng chí Thường trực Đảng ủy,

Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã, cán bộ, công chức, viên chức xã Tủa

Thàng.

* 20 giờ 00 phút: Đại biểu dự giao lưu văn nghệ tại Trường PTDTBT

THCS Tủa Thàng;

2. Ngày 12/11/2020 (thứ Bảy)

* 06 giờ 00 phút đến 07 giờ 00 phút: Kính mời các đại biểu ăn sáng tại

Trường PTDTBT THCS Tủa Thàng.

* Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút: Tổ chức Hội nghị trao đổi

kinh nghiệm hoạt động của HĐND hai cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ

2021-2026 tại Nhà Văn hóa xã Tủa Thàng.

* 11 giờ 30 phút: Kính mời các đại biểu ăn trưa tại Trường PTDTBT THCS

Tủa Thàng.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chủ trì, phối hợp với Thường trực

HĐND xã Tủa Thàng chuẩn bị, bố trí các điều kiện đón tiếp đại biểu và tổ chức

hội nghị.

2. Thƣờng trực HĐND, UBND xã Tủa Thàng

- Chỉ đạo các đơn vị trường học đóng trên địa bàn xã và các bộ phận có

liên quan chuẩn bị chu đáo chỗ ăn, nghỉ cho đại biểu ở xa về dự Hội nghị.

- Chuẩn bị hội trường, công tác phục vụ và các phông chữ sau:

+ Phông chữ hội trường (maket):  Nền đỏ, chữ vàng.

+ Băng zôn treo ngoài hội trường

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI BIỂU VỀ DỰ HỘI NGHỊ

TRAO ĐỔI KINH NGHIỆM HOẠT ĐỘNG HĐND 2 CẤP HUYỆN - XÃ

LẦN THỨ NHẤT, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

 3. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Chuẩn bị

âm thanh, ánh sáng phục vụ cho đêm giao lưu văn nghệ và suốt quá trình diễn ra

Hội nghị; cử phóng viên dự và đưa tin về Hội nghị.

Trên đây là Chương trình đón tiếp đại biểu về dự hội nghị trao đổi kinh

nghiệm hoạt động của HĐND hai cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021-

2026 của Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần đại biểu;

- Phòng GD&ĐT huyện (để chỉ đạo các trường

học xã Tủa Thàng);

- UBND xã Tủa Thàng;

- Lưu: VT.

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND

 CHỦ TỊCH

Giàng A Páo

THƢỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA

HỘI NGHỊ

TRAO ĐỔI KINH NGHIỆM HOẠT ĐỘNG HĐND 2 CẤP

HUYỆN - XÃ LẦN THỨ NHẤT, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

                                                         Tủa Thàng, ngày       tháng 11 năm 2022

		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2022-11-09T13:47:31+0700

		2022-11-09T14:44:05+0700

		2022-11-09T14:44:18+0700

		2022-11-09T14:44:31+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T14:53:27+0700